

LOTUL 1. Lucrari de reparatii curente in incaperile oficiului STAS Orhei

(denumirea obiectivului)

DEVIZ OFERTA

Valoarea de deviz 148 678,62 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Biroul 102				
1	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2	39,840	25,98 22,40	1 035,04 892,43
2	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare peretilor si tavanului	m2	50,620	4,80 2,10	243,01 106,33
3	CN07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri acrilotilenici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe suprafete de beton sau zidarie pe glet existent, executate manual	m2	50,620	77,30 58,80	3 912,94 2 976,47
4	CG36B	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mica sau egala cu 16 mp	m2	10,780	427,08 108,50	4 603,95 1 169,63
5	RpEF01A	Montarea corpurilor de iluminat LED, inclusiv dispozitivul de sustinere, complet echipate	buc	2,000	426,65 16,10	853,30 32,20
6	CK18A	Montarea baghetelor la lambriuri din lemn b=200mm/ rezemat speteaza la scaune	m	3,000	62,66 21,00	187,97 63,00
Total Biroul 102						10 836,21
Incluziv salariu						5 240,06

1	2	3	4	5	6	7
		2. Biroul 103				
7	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hartie lavabila sau semilavabila	m2	40,000	25,98 22,40	1 039,20 896,00
8	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare peretilor si tavanului	m2	50,960	4,80 2,10	244,62 107,03
9	CN07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri acrilicoetilenici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe suprafete de beton sau zidarie pe glet existent, executate manual	m2	50,960	77,30 58,80	3 939,18 2 996,42
10	RpEF01A	Montarea corpurilor de iluminat LED, inclusiv dispozitivul de sustinere, complet echipate	buc	2,000	426,65 16,10	853,30 32,20
11	CK18A	Montarea baghetelor la lambriuri din lemn b=200mm/ rezemat speteaza la scaune	m	4,000	62,66 21,00	250,63 84,00
Total Biroul 103						6 326,93
Incluziv salariu						4 115,65
		3. Biroul 104				
12	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare peretilor si tavanului	m2	51,780	4,80 2,10	248,51 108,71
13	CN07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri acrilicoetilenici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe suprafete de beton sau zidarie pe glet existent, executate manual	m2	51,780	77,30 58,80	4 002,58 3 044,65
14	CK18A	Montarea baghetelor la lambriuri din lemn b=200mm/ rezemat speteaza la scaune	m	3,000	62,66 21,00	187,97 63,00
Total Biroul 104						4 439,06
Incluziv salariu						3 216,36
		4. Biroul 105				
15	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hartie lavabila sau semilavabila	m2	38,820	25,98 22,40	1 008,52 869,54
16	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare peretilor si tavanului	m2	48,930	4,80 2,10	234,86 102,76

1	2	3	4	5	6	7
17	CN07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri acrilouilenici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe suprafete de beton sau zidarie pe glet existent, executate manual	m2	48,930	77,30 58,80	3 782,28 2 877,07
18	CG36B	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mica sau egala cu 16 mp	m2	10,110	427,10 108,50	4 317,98 1 096,97
19	RpEF01A	Montarea corpurilor de iluminat LED, inclusiv dispozitivul de sustinere, complet echipate	buc	2,000	426,65 16,10	853,30 32,20
20	CK18A	Montarea baghetelor la lambriuri din lemn b=200mm/ rezemat speteaza la scaune	m	3,000	62,66 21,00	187,97 63,00
Total Biroul 105						10 384,91
Incluziv salariu						5 041,54
		5. Biroul 106				
21	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2	40,200	25,98 22,40	1 044,39 900,48
22	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare peretilor si tavanului	m2	51,220	4,80 2,10	245,89 107,59
23	CN07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri acrilouilenici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe suprafete de beton sau zidarie pe glet existent, executate manual	m2	51,220	77,30 58,80	3 959,32 3 011,75
24	CG36B	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mica sau egala cu 16 mp	m2	11,020	427,10 108,50	4 706,60 1 195,67
25	CK18A	Montarea baghetelor la lambriuri din lemn b=200mm/ rezemat speteaza la scaune	m	4,000	62,66 21,00	250,63 84,00
Total Biroul 106						10 206,83
Incluziv salariu						5 299,49
		6. Biroul 111				
26	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila	m2	105,780	25,98	2 748,20

1	2	3	4	5	6	7
		sau semilavabila			22,40	2 369,50
27	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare peretilor si tavanului	m2	142,030	4,80 2,10	681,76 298,27
28	CN07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri acrilioetilenici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe suprafete de beton sau zidarie pe glet existent, executate manual	m2	142,030	77,30 58,80	10 978,90 8 351,35
29	RpEF01A	Montarea corpurilor de iluminat LED, inclusiv dispozitivul de sustinere, complet echipate	buc	4,000	426,65 16,10	1 706,60 64,40
30	CK18A	Montarea baghetelor la lambriuri din lemn b=200mm/ rezemat speteaza la scaune	m	6,000	62,66 21,00	375,94 126,00
Total Biroul 111						16 491,40
Incluziv salariu						11 209,52
		7. Biroul 113				
31	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2	49,800	25,98 22,40	1 293,81 1 115,52
32	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare peretilor si tavanului	m2	65,460	4,80 2,10	314,22 137,48
33	CN07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri acrilioetilenici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe suprafete de beton sau zidarie pe glet existent, executate manual	m2	65,460	77,30 58,80	5 060,03 3 849,02
34	RpEF01A	Montarea corpurilor de iluminat LED, inclusiv dispozitivul de sustinere, complet echipate	buc	2,000	426,65 16,10	853,30 32,20
35	CK18A	Montarea baghetelor la lambriuri din lemn b=200mm/ rezemat speteaza la scaune	m	8,400	62,66 21,00	526,32 176,40
Total Biroul 113						8 047,68
Incluziv salariu						5 310,62
		8. Biroul 114				
36	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare peretilor si tavanului	m2	65,010	4,80	312,04

1	2	3	4	5	6	7
					2,10	136,50
37	CN07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri acrilicoetilenici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe suprafete de beton sau zidarie pe glet existent, executate manual	m2	65,010	77,30 58,80	5 025,25 3 822,56
38	RpEF01A	Montarea corpurilor de iluminat LED, inclusiv dispozitivul de sustinere, complet echipate	buc	2,000	426,65 16,10	853,30 32,20
39	CK18A	Montarea baghetelor la lambriuri din lemn b=200mm/ rezemat speteaza la scaune	m	7,000	62,66 21,00	438,60 147,00
Total Biroul 114						6 629,19
Incluziv salariu						4 138,26
		9. Biroul 115				
40	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare peretilor si tavanului	m2	50,580	4,80 2,10	242,75 106,19
41	CN07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri acrilicoetilenici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe suprafete de beton sau zidarie pe glet existent, executate manual	m2	50,580	77,30 58,80	3 909,82 2 974,09
42	CK18A	Montarea baghetelor la lambriuri din lemn b=200mm/ rezemat speteaza la scaune	m	4,000	62,66 21,00	250,63 84,00
Total Biroul 115						4 403,20
Incluziv salariu						3 164,28
		10. Biroul 116				
43	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2	52,560	25,98 22,40	1 365,51 1 177,33
44	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare peretilor si tavanului	m2	70,350	4,80 2,10	337,64 147,70
45	CN07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri acrilicoetilenici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe suprafete de beton sau zidarie pe glet existent, executate manual	m2	70,350	77,30 58,80	5 438,05 4 136,58
46	RpEF01A	Montarea corpurilor de iluminat LED,	buc	2,000	426,65	853,30

1	2	3	4	5	6	7
		inclusiv dispozitivul de sustinere, complet echipate			16,10	32,20
47	CK18A	Montarea baghetelor la lambriuri din lemn b=200mm/ rezemat speteaza la scaune	m	10,000	62,66 21,00	626,58 210,00
Total Biroul 116						8 621,08
Incluziv salariu						5 703,81
		11. Diverse				
48	CB16A	Schela pentru lucrari de finisaje interioare in incaperi pina la 5 m inaltime	m2	50,000	109,22 59,50	5 460,90 2 975,00
49	TrB02A1-3	Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, aruncare, descarcare, aruncare), cu tomberonul, pe distanta de 30 m	t	1,500	57,40 57,40	86,10 86,10
50	TsH92B	Incarcarea in auto deseurilor de constructie	t	0,500	77,70 77,70	38,85 38,85
51	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 3 km	t	0,500	31,92 0,00	15,96 0,00
Total Diverse						5 601,81
Incluziv salariu						3 099,95
Cheltuieli directe			lei		91 988,30	
Asigurarea sociala si medicala			24,00 %		13 329,49	
Transportarea materialelor			8,00 %		2 909,72	
Cheltuieli directe			100,00 +		108 227,51	
Cheltuieli de regie			8,00 %		8 658,20	
Total			100,00 +		116 885,71	
Beneficiu			6,00 %		7 013,14	
Total			100,00 +		123 898,85	
TVA			20,00 %		24 779,77	

Total deviz:
Incluziv salariu

148 678,62
55 539,54
WinCmeta2000
Formular Nr.5

Investitor
Obiect

**LOTUL 1. Lucrari de reparatii curente in
incaperile oficiului STAS Orhei**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №

(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Biroul 102				
1	RpCR32 A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2			25,98 22,40
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,3200	70,00	22,40
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	52,00	2,60
	232014620 0755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,0300	22,00	0,66
	171131730 9326	Cirpe de sters	kg	0,0100	20,00	0,20
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	12,00	0,12
2	CN53A	Grunduirea suprafețelor interioare peretilor si tavanului	m2			4,80 2,10
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,10
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	16,00	2,40
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	6,00	0,30
3	CN07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri acriloeilenici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe suprafete de beton sau zidarie pe glet existent, executate manual	m2			77,30 58,80
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om.	0,8400	70,00	58,80
	243011610 3900	Vopsea pe baza de copolimeri acriloeilenici	kg	0,5000	37,00	18,50
4	CG36B	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperi mai mica	m2			427,08 108,50

1	2	3	4	5	6	7
		sau egala cu 16 mp				
	713204001 2700	Parchetar	h-om	1,3800	70,00	96,60
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1700	70,00	11,90
	267011220 4051	Placi din laminat	m2	1,0500	266,00	282,09
	111100010 0048	Strat sintetic	m2	1,0500	12,00	12,73
	203012294 6766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	1,0000	23,00	23,23
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	18,00	0,54
5	RpEF01 A	Montarea corpurilor de iluminat LED, inclusiv dispozitivul de sustinere, complet echipate	buc			426,65 16,10
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,2300	70,00	16,10
	287527440 0501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,0000	380,00	399,00
	287527270 0047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	1,0000	11,00	11,55
6	CK18A	Montarea baghetelor la lambriuri din lemn b=200mm/ rezemat speteaza la scaune	m			62,66 21,00
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,3000	70,00	21,00
	267011220 2900	Baghete din lemn	m	1,0500	39,67	41,65
	246210610 9884	Aracet tip EP 50	kg	0,0010	4,13	0,00
		2. Biroul 103				
7	RpCR32 A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2			25,98 22,40
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,3200	70,00	22,40
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	52,00	2,60
	232014620 0755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,0300	22,00	0,66
	171131730 9326	Cirpe de sters	kg	0,0100	20,00	0,20
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	12,00	0,12
8	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare peretilor si tavanului	m2			4,80 2,10
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,10
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	16,00	2,40

1	2	3	4	5	6	7
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	6,00	0,30
9	CN07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri acrilietilenici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe suprafete de beton sau zidarie pe glet existent, executate manual	m2			77,30 58,80
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om.	0,8400	70,00	58,80
	243011610 3900	Vopsea pe baza de copolimeri acrilietilenici	kg	0,5000	37,00	18,50
10	RpEF01 A	Montarea corpurilor de iluminat LED, inclusiv dispozitivul de sustinere, complet echipate	buc			426,65 16,10
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,2300	70,00	16,10
	287527440 0501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,0000	380,00	399,00
	287527270 0047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	1,0000	11,00	11,55
11	CK18A	Montarea baghetelor la lambriuri din lemn b=200mm/ rezemat speteaza la scaune	m			62,66 21,00
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,3000	70,00	21,00
	267011220 2900	Baghete din lemn	m	1,0500	39,67	41,65
	246210610 9884	Aracet tip EP 50	kg	0,0010	4,13	0,01
		3. Biroul 104				
12	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare peretilor si tavanului	m2			4,80 2,10
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,10
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	16,00	2,40
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	6,00	0,30
13	CN07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri acrilietilenici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe suprafete de beton sau zidarie pe glet existent, executate manual	m2			77,30 58,80
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om.	0,8400	70,00	58,80
	243011610 3900	Vopsea pe baza de copolimeri acrilietilenici	kg	0,5000	37,00	18,50
14	CK18A	Montarea baghetelor la lambriuri	m			62,66

1	2	3	4	5	6	7
		din lemn b=200mm/ rezemat speteaza la scaune				21,00
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,3000	70,00	21,00
	267011220 2900	Baghete din lemn	m	1,0500	39,67	41,65
	246210610 9884	Aracet tip EP 50	kg	0,0010	4,13	0,00
		4. Biroul 105				
15	RpCR32 A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2			25,98 22,40
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,3200	70,00	22,40
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	52,00	2,60
	232014620 0755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,0300	22,00	0,66
	171131730 9326	Cirpe de sters	kg	0,0100	20,00	0,20
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	12,00	0,12
16	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare peretilor si tavanului	m2			4,80 2,10
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,10
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	16,00	2,40
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	6,00	0,30
17	CN07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri acrilioetilenici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe suprafete de beton sau zidarie pe glet existent, executate manual	m2			77,30 58,80
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om.	0,8400	70,00	58,80
	243011610 3900	Vopsea pe baza de copolimeri acrilioetilenici	kg	0,5000	37,00	18,50
18	CG36B	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mica sau egala cu 16 mp	m2			427,10 108,50
	713204001 2700	Parchetar	h-om	1,3800	70,00	96,60
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1700	70,00	11,90

1	2	3	4	5	6	7
	267011220 4051	Placi din laminat	m2	1,0500	266,00	282,10
	111100010 0048	Strat sintetic	m2	1,0500	12,00	12,73
	203012294 6766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	1,0000	23,00	23,23
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	18,00	0,54
19	RpEF01 A	Montarea corpurilor de iluminat LED, inclusiv dispozitivul de sustinere, complet echipate	buc			426,65 16,10
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,2300	70,00	16,10
	287527440 0501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,0000	380,00	399,00
	287527270 0047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	1,0000	11,00	11,55
20	CK18A	Montarea baghetelor la lambriuri din lemn b=200mm/ rezemat speteaza la scaune	m			62,66 21,00
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,3000	70,00	21,00
	267011220 2900	Baghete din lemn	m	1,0500	39,67	41,65
	246210610 9884	Aracet tip EP 50	kg	0,0010	4,13	0,00
		5. Biroul 106				
21	RpCR32 A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2			25,98 22,40
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,3200	70,00	22,40
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	52,00	2,60
	232014620 0755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,0300	22,00	0,66
	171131730 9326	Cirpe de sters	kg	0,0100	20,00	0,20
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	12,00	0,12
22	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare peretilor si tavanului	m2			4,80 2,10
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,10
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	16,00	2,40
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	6,00	0,30
23	CN07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri acrilotilenici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe suprafete de beton sau	m2			77,30 58,80

1	2	3	4	5	6	7
		zidarie pe glet existent, executate manual				
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om.	0,8400	70,00	58,80
	243011610 3900	Vopsea pe baza de copolimeri acrilietilenici	kg	0,5000	37,00	18,50
24	CG36B	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mica sau egala cu 16 mp	m2			427,10 108,50
	713204001 2700	Parchetar	h-om	1,3800	70,00	96,60
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1700	70,00	11,90
	267011220 4051	Placi din laminat	m2	1,0500	266,00	282,10
	111100010 0048	Strat sintetic	m2	1,0500	12,00	12,73
	203012294 6766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	1,0000	23,00	23,23
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	18,00	0,54
25	CK18A	Montarea baghetelor la lambriuri din lemn b=200mm/ rezemat speteaza la scaune	m			62,66 21,00
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,3000	70,00	21,00
	267011220 2900	Baghete din lemn	m	1,0500	39,67	41,65
	246210610 9884	Aracet tip EP 50	kg	0,0010	4,13	0,01
		6. Biroul 111				
26	RpCR32 A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2			25,98 22,40
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,3200	70,00	22,40
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	52,00	2,60
	232014620 0755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,0300	22,00	0,66
	171131730 9326	Cirpe de sters	kg	0,0100	20,00	0,20
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	12,00	0,12
27	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare peretilor si tavanului	m2			4,80 2,10
	714102001	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,10

1	2	3	4	5	6	7
	3300					
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	16,00	2,40
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	6,00	0,30
28	CN07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri acrilietilenici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe suprafete de beton sau zidarie pe glet existent, executate manual	m2			77,30 58,80
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om.	0,8400	70,00	58,80
	243011610 3900	Vopsea pe baza de copolimeri acrilietilenici	kg	0,5000	37,00	18,50
29	RpEF01 A	Montarea corpurilor de iluminat LED, inclusiv dispozitivul de sustinere, complet echipate	buc			426,65 16,10
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,2300	70,00	16,10
	287527440 0501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,0000	380,00	399,00
	287527270 0047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	1,0000	11,00	11,55
30	CK18A	Montarea baghetelor la lambriuri din lemn b=200mm/ rezemat speteaza la scaune	m			62,66 21,00
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,3000	70,00	21,00
	267011220 2900	Baghete din lemn	m	1,0500	39,67	41,65
	246210610 9884	Aracet tip EP 50	kg	0,0010	4,13	0,00
		7. Biroul 113				
31	RpCR32 A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2			25,98 22,40
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,3200	70,00	22,40
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	52,00	2,60
	232014620 0755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,0300	22,00	0,66
	171131730 9326	Cirpe de sters	kg	0,0100	20,00	0,20
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	12,00	0,12
32	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare peretilor si tavanului	m2			4,80 2,10
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,10

1	2	3	4	5	6	7
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	16,00	2,40
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	6,00	0,30
33	CN07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri acrilioetilenici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe suprafete de beton sau zidarie pe glet existent, executate manual	m2			77,30 58,80
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om.	0,8400	70,00	58,80
	243011610 3900	Vopsea pe baza de copolimeri acrilioetilenici	kg	0,5000	37,00	18,50
34	RpEF01 A	Montarea corpurilor de iluminat LED, inclusiv dispozitivul de sustinere, complet echipate	buc			426,65 16,10
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,2300	70,00	16,10
	287527440 0501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,0000	380,00	399,00
	287527270 0047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	1,0000	11,00	11,55
35	CK18A	Montarea baghetelor la lambriuri din lemn b=200mm/ rezemat speteaza la scaune	m			62,66 21,00
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,3000	70,00	21,00
	267011220 2900	Baghete din lemn	m	1,0500	39,67	41,65
	246210610 9884	Aracet tip EP 50	kg	0,0010	4,13	0,00
		8. Biroul 114				
36	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare peretilor si tavanului	m2			4,80 2,10
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,10
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	16,00	2,40
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	6,00	0,30
37	CN07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri acrilioetilenici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe suprafete de beton sau zidarie pe glet existent, executate manual	m2			77,30 58,80
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om.	0,8400	70,00	58,80
	243011610	Vopsea pe baza de copolimeri	kg	0,5000	37,00	18,50

1	2	3	4	5	6	7
	3900	acriloetilenici				
38	RpEF01 A	Montarea corpurilor de iluminat LED, inclusiv dispozitivul de sustinere, complet echipate	buc			426,65 16,10
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,2300	70,00	16,10
	287527440 0501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,0000	380,00	399,00
	287527270 0047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	1,0000	11,00	11,55
39	CK18A	Montarea baghetelor la lambriuri din lemn b=200mm/ rezemat speteaza la scaune	m			62,66 21,00
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,3000	70,00	21,00
	267011220 2900	Baghete din lemn	m	1,0500	39,67	41,65
	246210610 9884	Aracet tip EP 50	kg	0,0010	4,13	0,00
		9. Biroul 115				
40	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare peretilor si tavanului	m2			4,80 2,10
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,10
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	16,00	2,40
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	6,00	0,30
41	CN07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri acriloeilenici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe suprafete de beton sau zidarie pe glet existent, executate manual	m2			77,30 58,80
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om.	0,8400	70,00	58,80
	243011610 3900	Vopsea pe baza de copolimeri acriloeilenici	kg	0,5000	37,00	18,50
42	CK18A	Montarea baghetelor la lambriuri din lemn b=200mm/ rezemat speteaza la scaune	m			62,66 21,00
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,3000	70,00	21,00
	267011220 2900	Baghete din lemn	m	1,0500	39,67	41,65
	246210610 9884	Aracet tip EP 50	kg	0,0010	4,13	0,01
		10. Biroul 116				
43	RpCR32	Desfacerea tapetelor din hirtie	m2			25,98

1	2	3	4	5	6	7
	A	lavabila sau semilavabila				22,40
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,3200	70,00	22,40
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	52,00	2,60
	232014620 0755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,0300	22,00	0,66
	171131730 9326	Cirpe de sters	kg	0,0100	20,00	0,20
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	12,00	0,12
44	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare peretilor si tavanului	m2			4,80 2,10
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,10
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	16,00	2,40
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	6,00	0,30
45	CN07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri acrilotilenici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe suprafete de beton sau zidarie pe glet existent, executate manual	m2			77,30 58,80
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om.	0,8400	70,00	58,80
	243011610 3900	Vopsea pe baza de copolimeri acrilotilenici	kg	0,5000	37,00	18,50
46	RpEF01 A	Montarea corpurilor de iluminat LED, inclusiv dispozitivul de sustinere, complet echipate	buc			426,65 16,10
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,2300	70,00	16,10
	287527440 0501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,0000	380,00	399,00
	287527270 0047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	1,0000	11,00	11,55
47	CK18A	Montarea baghetelor la lambriuri din lemn b=200mm/ rezemat speteaza la scaune	m			62,66 21,00
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,3000	70,00	21,00
	267011220 2900	Baghete din lemn	m	1,0500	39,67	41,65
	246210610 9884	Aracet tip EP 50	kg	0,0010	4,13	0,00
		11. Diverse				
48	CB16A	Schela pentru lucrari de finisaje interioare in incaperi pina la 5 m	m2			109,22

1	2	3	4	5	6	7
		inaltime				59,50
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	70,00	10,50
	712401001 07001	Dulgher	h-om	0,7000	70,00	49,00
	201010290 0900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0020	4 216,00	8,43
	201010290 4340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0035	4 216,00	14,76
	287412588 1241	Saibe uzuale M 10	kg	0,3000	50,00	15,00
	287411584 1033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	0,40	0,12
	287411582 5003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	0,70	0,21
	287527631 1528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0500	63,00	3,15
	273411380 3207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,1000	31,00	3,10
	287314588 7000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1500	33,00	4,95
49	TrB02A 1-3	Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, aruncare, descarcare, aruncare), cu tomberonul, pe distanta de 30 m	t			57,40 57,40
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,8200	70,00	57,40
50	TsH92B	Incarcarea in auto deseurilor de constructie	t			77,70 77,70
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	70,00	77,70
51	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 3 km	t			31,92 0,00
	341054000 0006	Autobasculanta	h-ut	0,0760	420,00	31,92

**LOTUL 1. Lucrari de reparatii
curente in incaperile oficiului
STAS Orhei**

(denumirea obiectivului)

WinCmera2000
Formular Nr.3

DEVIZ OFERTA

Valoarea de deviz 148 678,62 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	71240100107001	Dulgher	h-om	35,000	70,00	2 450,00
2.	7132040012700	Parchetar	h-om	44,036	70,00	3 082,52
3.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	3,680	70,00	257,60
4.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	19,408	70,00	1 358,56
5.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om.	543,428	70,00	38 039,96
6.	7422010060100	Timplar	h-om	15,720	70,00	1 100,40
7.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,785	70,00	124,95
8.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	12,925	70,00	904,75
9.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	117,440	70,00	8 220,80
		Total manopera				55 539,54

Materiale:

1.	1111000100048	Strat sintetic	m2	33,841	12,00	406,08
2.	1711317309326	Cirpe de sters	kg	3,670	20,00	73,40
3.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,100	4 216,00	421,60
4.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,175	4 216,00	737,80
5.	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	32,229	23,00	741,26
6.	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	11,010	22,00	242,22
7.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	97,041	16,00	1 552,64
8.	2430116103900	Vopsea pe baza de copolimeri acrilioetilenici	kg	323,470	37,00	11 968,39
9.	2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	0,052	4,13	0,21
10.	2670112202900	Baghete din lemn	m	55,020	39,67	2 182,63
11.	2670112204051	Placi din laminat	m2	33,841	266,00	9 001,70
12.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	5,000	31,00	155,00
13.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	7,500	33,00	247,50
14.	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	15,000	0,70	10,50
15.	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	15,000	0,40	6,00
16.	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	15,000	50,00	750,00
17.	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	16,800	11,00	184,80
18.	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	16,800	380,00	6 384,00
19.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	2,500	63,00	157,50
20.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	18,350	52,00	954,20
21.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	32,349	6,00	194,10
		Total materiale de construcții				36 371,53

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	3,670	12,00	44,05
2.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,957	18,00	17,22
3.	3410540000006	Autobasculanta	h-ut	0,038	420,00	15,96
		Total utilaje de construcții				77,23

Total:

Cheltuieli directe	lei	91 988,30
Asigurarea sociala si medicala	24,00 %	13 329,49
Transportarea materialelor	8,00 %	2 909,72

Cheltuieli directe	100,00 +	108 227,51
Cheltuieli de regie	8,00 %	8 658,20
Total	100,00 +	116 885,71
Beneficiu	6,00 %	7 013,14
Total	100,00 +	123 898,85
TVA	20,00 %	24 779,77

Total deviz: **148 678,62**

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)